ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Подгорненского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
29 июля  2015 года

                                  № 3
Присутствовали:
Лубяницкий С.  М., начальник сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения, председатель комиссии

Белова Е. В., ведущий специалист по вопросам экономики Администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

Олейникова И. В., главный специалист по общим вопросам Администрации сельского поселения,  секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гвоздикова Т. Н., директор МБОУ «Подгорненская общеобразовательная средняя  школа»

Пшеничная Е. В., специалист 1 категории по вопросам жилищного коммунального хозяйства, градостроительства, ГО  ЧС и пожарной безопасности, вопросам мобилизации  Администрации сельского поселения.
                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О  форме справки о результатах проверки достоверности и полноты представленных сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя, своих супруга(и) и несовершеннолетних детей, а также сведений о соблюдении муниципальным служащим ограничений, установленных федеральными законами.
Слушали: Олейникову И.В., секретаря комиссии, которая довела до сведения присутствующих информацию «О  форме справки о результатах проверки достоверности и полноты представленных сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя, своих супруга(и) и несовершеннолетних детей, а также сведений о соблюдении муниципальным служащим ограничений, установленных федеральными законами» (форма справки прилагается).
РЕШИЛИ:
1. Принять форму справки о результатах проверки достоверности и полноты представленных сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя, своих супруга(и) и несовершеннолетних детей, а также сведений о соблюдении муниципальным служащим ограничений, установленных федеральными законами (форма справки прилагается).
Результаты голосования:
«за» -5  человек,

«против» -  0,

«воздержался»  -  0.
Председатель комиссии ________________________Лубяницкий С.  М.
Секретать                       _________________________Олейникова И. В.
Приложение к протоколу

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, проходящих

муниципальную службу в Администрации Подгорненского сельского

 поселения, и урегулированию конфликта интересов

от 29.07.2015
СПРАВКА

о результатах проверки достоверности и полноты представленных муниципальным служащим Администрации Подгорненского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя, своих супруга (и) и несовершеннолетних детей, а также сведений о соблюдении муниципальным служащим ограничений, установленных федеральными законами
с.Подгорное                                                                     «___» ______________20___ года

Мной, ______________________________________________________ проведена сверка
                             Ф.И.О.

представленных муниципальным служащим Администрации Подгорненского сельского поселения _______________________________ сведений о доходах, расходах, об
                                Ф.И.О. служащего
 имуществе  и обязательствах_________________________________________________
                                                                                                  Ф.И.О. служащего
имущественного характера в отношении себя, своих супруга (и) и несовершеннолетних детей, в ходе  которой выявлено следующее:

В отношении  _______________________________________________________________
                                                               Ф.И.О. служащего
оснований (я)  в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 26.04.2012 №320 «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» для осуществления проверки ______________________________________________________________.
                                                                                                                        возникали /не возникало
В связи с чем проверка  ________________________________________________________________.
                                                                                                    проводилась/ не проводилась
В тоже время проведена проверка полноты заполнения форм справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальным служащим Администрации Подгорненского сельского поселения в отношении себя, своих супруга (и) и несовершеннолетних детей.

Результаты проверки  _______________________________________________________.

Также в отношении   _________________________________________________________.
                                                                          Ф.И.О. служащего
на момент проверки сведений о нарушении муниципальным служащим ограничений, установленных федеральными законами, в Администрацию Подгорненского сельского поселения __________________________.
                                 поступало/не поступало
Главный  специалист
по общим вопросам __________________                ________________________
                                                                            (подпись)                                                                                               (ФИ.О.)